
 

 

 

 

 

 

 



 
Position Part number Název Name 

1 S-08*40 Šroub M8x40 Screw M8x40 

2 S-05*35 Šroub M5x35 Screw M5x35 

3 747000003 Páka spojky Clutch lever 

4 M-05 Matice M5 Nut M5 

5 M-08 Matice M8 Nut M8 

6 747000006 Pružina páky Torsion spring 

7 747000007 Aretační pojistka Safety wire 

8 747000008 Levé madlo Left handle 

9 747000009 Rukojeť řídítek Grip 

10 S-06*35 Šroub M6x35 Screw M6x335 

11 747000011 Vzpěra řídítek Strut bar 

13 S-06*45 Šroub M6x45 Screw M6x45 

14 747000014 Bowden plynu s ovládáním Throttle cable 

15 747000015 Pravé madlo Right handle 

16 M-06 Matice M6 Nut M6 

19 747000019 Vodítko řídítek Handle seat 

20 747000020 Stojan řídítek Handle bracket 

21 M-08 Matice M8 Nut M8 

22 P-08 Podložka 8 Washer 8 

23 S-08*30 Šroub M8x30 Screw M8x30 

24 747000024 Pojistný čep Pin 

25 747000025 Stojan Stand 

26 P-08 Podložka 8 Washer 8 

27 S-08*20 Šroub M8x20 Screw M8x20 

28 747000028 Středový kryt nožů Blade middle cover 

30 747000030 Krytka Plastic dust shield 

31 747000031 Pravý nůž Right blade 

32 747000032 Záslepka Plug 

33 747000033 Převodovka kompletní Gearbox 

35 747000035 Kolo Wheel 

37 NJ-02 Závlačka Cotter pin 

38 VP-08 Velká podložka 8 Big washer 8 

39 747000039 Pružina Spring 

41 747000041 Rám kola Wheel frame 

42 747000042 Osa kola Wheel axle bolt 

43 S10*65 Šroub M10x65 Screw M10x65 

44 747000044 Levý nůž Left blade 

45 747000045 Pojistný čep Pin 

46 747000046 Uložení řemenového převodu Deck 

47 747000047 Hnaná řemenice Driven sheave 

48 747000048 Klínový řemen V630 V belt V630 

49 747000049 Šroub 3/8“-24UNFx30 Bolt 3/8"-24UNFx30 

50 S-08*25 Šroub M8x25 Screw M8x25 

52 747000052 Kryt převodu Belt cover 

53 S-08*40 Šroub M8x40 Screw M8x40 

55 747000055 Lůžko motoru Engine seat 

58 747000058 Klínek 5x4,8x35 Key 5x4,8x35 

59 747000059 Řemenice motoru Engine sheave 

60 747000060 Bowden spojky Clutch cable 

62 747000062 Pravý nůž malý Right small blade 

63 747000063 Levý nůž malý Left small blade 

64 747000064 Pravý kryt nože Right blade cover 

66 747000066 Levý kryt nože Left blade cover 

67 S-08*25 Šroub M8x25 Screw M8x25 

68 747000068 Přední madlo Front handle 

69 747000069 Páka napínáku Tensioner lever 



 
Position Part number Název Name 

70 747000070 Pružina napínáku Tensioner spring 

80 747000080 Ozubené kolo Gear 

82 747000082 Šneková hřídel Worm shaft 

 

 

 

 

 

 

 

 


